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Krajobrazy i wina Nowej Zelandii  2–19 lutego 2024

(w tym 2-17 lutego  - Nowa Zelandia

oraz 16-19 lutego – Sydney)

 9960 PLN + 9900 AUD + przelot OD 11200 PLN

Fakultet „Sydney” 1970 AUD

 Wycieczkę prowadzi Wojciech Giebuta

Wyspa Północna – Wyspa Południowa 

– Marlborough – Sydney

Dzień 1 Dubaj by night
W godzinach popołudniowych wylecimy z Polski do Dubaju (czas 
trwania lotu 5 godz. 40 min.), gdzie wylądujemy późnym wieczorem. 
Po przylocie udamy się na nocny objazd Dubaju, by po jego zakończe-
niu zakwaterować się w hotelu w pobliżu lotniska. Nocleg w Dubaju.

Dzień 2 Przelot na koniec świata
Po wczesnym śniadaniu przejedziemy na terminal lotniczy, aby wejść 
na pokład samolotu lecącego do Auckland. Przelot do Nowej Zelan-
dii liniami Emirates potrwa 16 godzin. Zmiana czasu w stosunku to cza-
su polskiego wyniesie w sumie 10 godzin.

Dzień 3 Witamy w Nowej Zelandii
O godzinie 11.05 lokalnego czasu wylądujemy w największym mieście 
Północnej Wyspy. Nasz pobyt na Antypodach rozpoczniemy od prze-
jazdu przez miasto i jego najbliższe okolice. Po drodze zatrzymamy się 
na powitalny kieliszek wina oraz lekki lunch przekąskowy w restau-
racji z pięknym widokiem na port i zatokę. Wczesnym popołudniem 
zakwaterujemy się w hotelu. Resztę dnia przeznaczymy na odpoczynek 
po długiej podróży oraz na dostosowanie się do nowej strefy czasowej. 
Chętni będą mogli wybrać się na fakultatywną kolację w mieście.

Zapraszamy na wyjątkową wyprawę na koniec świata, do Nowej Zelandii. W ciągu dwóch tygodni przejedziemy ponad 2500 kilometrów 
przemierzając obydwie wyspy z północy na południe. Każdego dnia naszym oczom będą się ukazywały inne, zapierające dech w piersiach 
pejzaże i krajobrazy. Kolorowe jeziora, gejzery, szmaragdowe fiordy i ośnieżone szczyty Alp Południowych. Do tego fantastyczne wina 
na czele ze słynnym na cały świat sauvignon blanc. Całość wyjazdu zaplanowana jest tak, aby uniknąć bardzo długich przejazdów  
oraz codziennego zmieniania hoteli. Na koniec wisienka na torcie w postaci dwudniowego, relaksującego pobytu w Sydney w Australii.
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Dzień 4 Auckland i wina z wyspy Waiheke
Tego dnia od rana będziemy zwiedzać Auckland. Wyjedziemy na kra-
ter wygasłego wulkanu Mt Eden skąd rozpościera się piękny widok 
na miasto i zatokę Mission Bay. Następnie odwiedzimy Auckland 
Domain i Ogrody Zimowe. Czas wolny na lunch we własnym zakresie 
zrobimy sobie w eleganckiej dzielnicy Parnell, która słynie z eksklu-
zywnych butików, galerii i lokali gastronomicznych, w tym francuskich 
bistro i eleganckich pijalni czekolady. Po południu przepłyniemy 
promem na słynącą z wyśmienitych win wyspę Waiheke. Tam prze-
spacerujemy się do jednej z wybranych winiarni, gdzie czeka nas 
pierwsza degustacja oraz wspólna kolacja wśród winnic. Wieczorem 
wrócimy promem do centrum Auckland na nocleg. Łączny czas prze-
jazdów tego dnia to około 80 km, 1,5 godziny.

Dzień 5 Świetliki i wizyta w Hobbitonie
Po śniadaniu rozpoczniemy naszą podróż na południe. Pierwszym 
przystankiem będzie pobyt na planach filmowych słynnych pro-
dukcji Hobbit oraz Władca Pierścieni. Najsłynniejszym miejscem 
związanym z tymi filmami jest Hobbiton, czyli idealnie odtworzo-
na wioska, z której pochodzili główni bohaterowie Trylogii Tolkiena. 
W tym uroczym miejscu spędzimy przedpołudnie oraz zjemy wspólny 
lunch. Następnie przejedziemy do miasta Rotorua, którego okolice 
słynne są z ciepłych źródeł, gejzerów i innych zjawisk geotermalnych. 
Po przyjeździe zakwaterujemy się na kolejne dwie noce w hotelu. 
Chętni będą mogli wybrać się na kolację we własnym zakresie. Łączny 
czas przejazdów tego dnia to około 250 km, 4 godziny.

Dzień 6 Wokół Rotorua
Przed południem wybierzemy się do pobliskiego parku Kuirau, który 
zachwyca kolorowymi jeziorkami oraz gorącymi błotnymi źródłami, 
a także wiekowymi, dostojnymi czerwonymi sekwojami.
Po południu odwiedzimy centrum kultury maoryskiej Te Puia. 
Tu będziemy mieli okazję zobaczyć ptaka kiwi, przespacerować 
się przez pełen świetlików las paproci oraz zaobserwować wybuch 
gejzera Pohutu. Ten największy na półkuli południowej gejzer 
wyrzuca wodę na wysokość 30 metrów. Wieczorem czeka nas po-
kaz tańców maoryskich oraz kolacja składająca się z tradycyjnych 
potraw przygotowanych w podziemnych piecach zwanych kai. Łączny 
czas przejazdów tego dnia to około 50 km, 1 godzina.

Dzień 7 Winnice Hawke’s Bay i art déco w Napier
W drodze do Napier czeka nas kilka niezwykle atrakcyjnych przystan-
ków. Na początku zatrzymamy się przy potężnym wodospadzie Huka. 
Przerwę na kawę zrobimy przy jeziorze wielkim Taupo z widokiem 
na Tongariro – najwyższy czynny wulkan Nowej Zelandii. 

Na lunch zatrzymamy się w jednej z winiarni regionu Hawke’s Bay sły-
nącego z wyśmienitych win z odmian bordoskich. Po południu przy-
jedziemy do położonego nad oceanem miasteczka Napier. Po zakwa-
terowaniu i odpoczynku udamy się na spacer szlakiem tutejszego art 
déco. Po trzęsieniu ziemi na początku dwudziestego wieku, całe cen-
trum miasta zostało odbudowany w tym właśnie stylu. Wieczorem 
przewidziany jest czas wolny na kolację we własnym zakresie. Łączny 
czas przejazdów tego dnia to około 250 km, 4 godziny.

Dzień 8 Wellington – stolica Nowej Zelandii 
Po śniadaniu wyruszymy do Wellington. Po drodze zatrzymamy 
się w miasteczku Pahiatua, w którym pod koniec II wojny świtowej 
władze Nowej Zelandii zorganizowały campus dla ponad siedmiuset 
polskich dzieci wyprowadzonych z ZSRR przez armię generała Ander-
sa. Po przyjeździe do administracyjnej stolicy kraju czeka nas popołu-
dniowe zwiedzanie miasta. Chętni będą mogli wybrać się do muzeum 
De Papa, w którym prezentowane są dzieje, kultura i tradycje lokalne 
mieszkańców tych ziem. Wieczorem zjemy wspólną kolację w położo-
nej w centrum restauracji. Łączny czas przejazdów tego dnia to oko-
ło 350 km, 5,5 godziny.
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Dzień 9 Cieśnina Cooka
Po wczesnym śniadaniu zaokrętujemy się na prom, który przewiezie 
nas przez cieśninę Cooka na Wyspę Południową. Tę szalenie piękną 
pod względem widokowym przeprawę spędzimy na górnym pokła-
dzie w strefie premium class. Po przybyciu do Picton znajdziemy 
chwilę czasu na drobne zakupy oraz lekki lunch. Następnie pojedzie-
my do Marlborough – bezsprzecznie najważniejszego regionu winiar-
skiego Nowej Zelandii. Naszą przygodę z winami sauvignon blanc 
zaczniemy od wizyty i degustacji w posiadłości Cloudy Bay. Jest 
to pierwsza winnica w regionie, której etykiety osiągnęły międzyna-
rodowy rozgłos i sławę. Kolejna okazja do kosztowania lokalnych 
win będzie podczas wspólnej kolacji w hotelu Château Marlborough, 
gdzie zamieszkamy na kolejne dwie noce. 

Dzień 10 Winnice Marlborough
Całe przedpołudnie spędzimy w zaprzyjaźnionej z nami winiarni Saint 
Clair należącej do Judy i Neala Ibbotsonów – laureatów tytułu Czło-
wiek Roku Magazynu „Czas Wina”. Podczas wizyty czeka nas spacer 
po pięknie położonych winnicach, degustacja całego szeregu win 
odmianowych oraz wspólny lunch w winiarni. Po południu udamy 
się w dalszą podróż na południe. Do miejscowości Kaikoura jechać 
będziemy niezwykle malowniczą trasą wzdłuż wschodniego wybrze-
ża wyspy. W Kaikoura zatrzymamy się na kolację we własnym zakresie 
oraz na nocleg. Łączny czas przejazdów tego dnia to około 150 km, 
2,5 godziny.

Dzień 11 Christchurch i winnice regionu Cantenbury 
Po drodze zatrzymamy się na lunch i degustację w winnicy w regionie 
Canterbury. Podczas podróży czekają nas liczne przystanki i krót-
kie spacery na punkty widokowe i atrakcje przyrodnicze. Na nocleg 
tego dnia zatrzymamy się w historycznym mieście Christchurch. 
Po przyjeździe do centrum zaprosimy Państwa na panoramiczny prze-
jazd oraz wizytę w ogrodach botanicznych. Wieczorem znajdziemy 
czas na kolację we własnym zakresie w jednej z restauracji położonych 
w historycznej dzielnicy miasta. Nocleg w Christchurch. Łączny czas 
przejazdów tego dnia to około 400 km, 6 godzin.

Dzień 12 Jezioro Tekapo i Alpy Południowe
Tego dnia czeka nas długa przeprawa w głąb Wyspy Południowej. 
Przez całą podróż towarzyszył będzie nam widok na Alpy Południowe 
i ich najwyższy szczyt czyli górę Cooka mierzącą 3 754 metry n. p. m. 
Przed południem zatrzymamy się nad górskimi jeziorami Tecapo i Pu-
kaki. Tutaj też zatrzymamy się na przerwę na lunch we własnym zakre-
sie. Po przerwie i spacerze nad brzegami jeziora pojedziemy do Qu-
eenstown położonego nad Wakatipu czyli największym górskim 
jeziorem. Trzydniowy pobyt w tym mieście rozpoczniemy od wspólnej 
kolacji w centrum miasta. Łączny czas przejazdów tego dnia to oko-
ło 300 km, 5 godzin.

Dzień 13 Rejs do Milford Sound
Po bardzo wczesnym śniadaniu udamy się na całodniową wy-
prawę do największej turystycznej atrakcji Wyspy Południowej – 
fiordów Milford Sound. Czeka nas długa, ale niezwykle widoko-
wa trasa wzdłuż Jeziora Wakatipu, przez miasteczko Kingston, dolinę 
Eglinton oraz Hollyford. Po przybyciu na miejsce wejdziemy na pokład 
statku, którym udamy się w oferujący niezapomniane widoki rejs. 
Na pokładzie zjemy także wspólny lunch. W drodze powrotnej prze-
jedziemy przez Tunel Homera i dolinę Cleddau. Na spacer i krótką 
przerwę zatrzymamy się w miasteczku Te Anau. Łączny czas przejaz-
dów tego dnia to około 600 km, 8 godzin.
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Dzień 14 Dzień odpoczynku w Queenstown
Do południa zaplanowany jest czas wolny na odpoczynek lub fakulta-
tywne aktywności w Queenstown, które jest stolicą sportów zimowych 
w Nowej Zelandii. Lunch zjemy w jednej z winiarni w Gibbston Valley 
w Central Otago. Jest to najbardziej na południe wysunięty region 
winiarski na świecie. W tamtejszych winnicach skosztujemy białych 
win z odmian riesling i gewürztraminer. Po południu odwiedziemy 
jeszcze jedną winnicę regionu Central Otago. Wieczorem czeka nas 
ostatnia kolacja w Nowej Zelandii. Zjemy ją w słynnej restauracji z wi-
dokiem na góry i jezioro. Łączny czas przejazdów tego dnia to około 60 
km, 1 godzina.

Dzień 15 Przelot do Australii 
Po późnym śniadaniu i spokojnym, leniwym poranku przejedziemy 
na lokalne lotnisko, aby przelecieć do Sydney (czas trwania lotu 3 
godz.30 min.). Po południu, po przylocie do Australii, przejedzie-
my do hotelu w ścisłym centrum miasta. Znajdziemy czas wolny 
na zakwaterowanie i odpoczynek po podróży. Wieczorem wybie-
rzemy się na wspólną kolację, której naturalnie towarzyszyły będą 
australijskie wina. Po kolacji chętni będą mogli udać się na krótki rejs 
promem wokół Zatoki Portowej i słynnej Opery. Łączny czas przejaz-
dów tego dnia to około 60 km, 1 godzina.

Dzień 16 Opera w Sydney
Cały ten dzień spędzimy w najważniejszym mieście Australii. Osoby, 
które odwiedzą Sydney po raz pierwszy będą miału okazję poznać 

najważniejsze atrakcje turystyczne miasta. Ci, który mieli oka-
zję już tutaj być będą mogli spokojnie pospacerować po zaułkach 
miasta pełnych sklepów, butików oraz galerii sztuki. Po wspólnym 
lunchu zjedzonym w restauracji nad Zatoką Botaniczną znajdziemy 
czas na odpoczynek i przygotowanie się do wyjścia do opery. Chęt-
ni tego dnia będą mogli zobaczyć najnowszą inscenizację Czarodziej-
skiego Fletu Mozarta w głównej sali słynnej opery. Nocleg w Sydney.

Dzień 17 Pożegnanie z Australią
Ostatni nasz dzień na Antypodach przeznaczymy na zakupy, spa-
cery po plaży oraz odpoczynek przed długą podróżą. Po późnym 
śniadaniu i przedpołudniowym wykwaterowaniu wyjedziemy z ho-
telu w stronę oceanu. W okolicach plaży zjemy wspólny lunch, po któ-
rym znajdziemy trochę wolnego czasu na odpoczynek przy plaży. 
Następnie przejedziemy na lotnisko, aby odprawić się na nocny lot 
do Dubaju, który potrwa 14 godz. 30 min.

Dzień 18 Przylot do Warszawy
Nad ranem wylądujemy na lotnisku w Dubaju, gdzie po krótkiej prze-
rwie wsiądziemy do samolotu lecącego do Polski. Przylot do Warsza-
wy planowany jest na godzinę 11.05 czasu polskiego. 

Gwarantujemy:
• przelot na trasie Warszawa – Auckland; Auckland – Sydney; Sydney – 

Warszawa (loty liniami rejsowymi, z przesiadkami);
• transport autokarowy zgodnie z programem;
• zakwaterowanie: 13 noclegów w pokojach dwuosobowych w hote-

lach o standardzie 4* (pokoje
• jednoosobowe za dopłatą 3800 AUD);
• wyżywienie 2 razy dziennie: śniadania i obiady lub kolacje (w zależ-

ności od programu);
• wino do obiadów / kolacji w ilości ok ½ butelki na osobę;
• wizyty i degustacje zgodnie z programem;
• pokaz tańców maoryskich – spektakl tango połączony z kolacją;
• przeprawa promowa przez cieśninę Cooka;
• przejazdy na miejscu;
• ubezpieczenie KL, NNW i bagaż;
• opiekę pilota-specjalisty winiarskiego;
• opiekę lokalnego polskojęzycznego przewodnika na całej trasie wy-

cieczki.

Dodatkowo płatne: 
• 2 noclegi w hotelu 4-gwiazdkowym w Sydney;
• Spektakl operowy w Sydney;
• posiłki, napoje oraz świadczenia nie wymienione w ofercie;
• pokój jednoosobowy – 3800 AUD;
• zwyczajowe napiwki ok 150 AUD /os.
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